Łącznie zaś z wpływami poprzednimi rs. 925

Za złożenie powyższych ofiar Rada Towarzystwa składa niniejszem Szanownym ofiarodawcom serdeczne podziękowanie.

Prezes Rzec. Rad. Stanu *Srzednicki*.
Członek-Sekretarz R. St. *Ed. Poraziński*.

Sprawozdanie.

Z dochodu i wydatków na kiermaszu, urządzonym w dniu 7 (19) i 8 (20) grudnia 1897 r. w teatrze p. Spana na rzecz Towarzystwa Dobroczynności dla chrześcijan i Straży Ogniowej ochotniczej.

PRZYCHÓD.

Za sprzedane bilety wejścia do łóż, krzeseł, galerji i na salę rs. 171 k. 20
Za sprzedaż przedmiotów w sklepie własnym Towarzystwa z ofiar pań (W tej sumie mieszczą się: ofiarowane zamiast robót przez W-ną Sobańską rs.